
Albo Nazionale Gestori Ambientali 
- Albo Gestori Ambientali - Sezione Campania 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di NAPOLI
Corso Meridionale, 58 - c/o Borsa Merci -  

80143 NAPOLI (NA) 

DI.GI. LAVORI S.R.L. 
Numero Iscrizione NA16155 Prot. n.17016/2017 del 06/07/2017  
Provvedimento di Iscrizione Cat. 2-bis

 

Iscrizione N: NA16155 

Il Presidente 
della Sezione regionale della Campania 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali 

Visto ; 
Visto

propri rifiuti, nonché le iscrizioni dei produttori iniziali di rifiuti pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e 
trasporto dei propri rifiuti pericolosi in quantità non eccedente trenta chilogrammi o trenta litri al giorno;
Visto il decreto 3 giugno 2014 n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 

icolo 
6, comma 1, lettera a); 
Visto, 

; 
Visto /CN/ALBO, recante 

; 
Vista  01/06/2017 registrata al numero di protocollo 14281/2017; 
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Campania in data 30/06/2017 con la quale è stata accolta la 

 nella categoria 2-bis  DI.GI. LAVORI S.R.L.; 

DISPONE 
Art. 1 

(iscrizione) 
: 

Denominazione: DI.GI. LAVORI S.R.L.
Con Sede a: AVELLINO (AV) 
Indirizzo: VIA ANNARUMMA, 35 
CAP: 83100
Codice Fiscale: 02804100648 

nella categoria 2bis. 

Inizio validità: 06/07/2017 
Fine validità: 06/07/2027 

Attività svolta/e : 
COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIA LI

Art. 2 
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili) 

Tipologie di rifiuti: 

Rifiuti non pericolosi 

[17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] 
[17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] 
[17.08.02] [17.09.04] 

Veicoli utilizzabili per il trasporto di tutti i rifiuti: 


